Регистрационный номер заявления

«_____» ________________ 20 ______ г.

В приказ

Зачислить в _____ класс

с «_____» ________________ 20 ______ г.

Директор
____________/ _____________________

Директору МАОУ «Лингвистическая гимназия №3
г.Улан-Удэ» В.С. Шарханову

ФИО родителя (законного представителя):
_________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства
__________________________________________
Адрес фактического проживания
___________________________________________
Номер телефона (домашний, рабочий, сотовый)
___________________________________________
Адрес электронной почты
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь,
в ______ класс   МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г.Улан-Удэ»
Сообщаю сведения о ребенке:

             (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

Дата рождения                                                                                                                                ______
Место рождения
Адрес регистрации по месту жительства
Адрес фактического проживания

Сообщаю сведения о втором родителе (законном представителе) ребенка:
ФИО матери/отца
Адрес регистрации по месту жительства
Адрес фактического проживания _________________________________________________
Номер телефона (домашний, рабочий, сотовый)
Адрес электронной почты _______________________________________________________

Выбор языка (языков) образования: русский
(при зачислении на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования)

Выбор изучаемого родного языка: русский
(при зачислении на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования)

Сведения о праве преимущественного приема ребенка на обучение в МАОУ «Лингвистическая
гимназия №3 г.Улан-Удэ»:

                         (указать ФИО братьев и (или) сестер ребенка, класс, в котором они обучаются)

Я,___________________________________________________________________________,
в  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О  персональных

данных»  даю  свое  согласие  МАОУ  «Лингвистическая  гимназия  №3  г.Улан-Удэ»  на  сбор,
систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  передачу  в  случаях,
установленных  соответствующими  нормативными  правовыми  актами,  на  бумажном  и
электронном  носителях  с  обеспечением  конфиденциальности  наших  (моих)  персональных
данных  и  персональных  данных  нашего  (моего)  ребенка,  сообщаемых  нами  (мною)  в
настоящем  заявлении  и  содержащихся  в  прилагаемых  нами   (мною)  к  данному  заявлению
документах  (копиях  документов),  в  целях  осуществления  учета  детей,  подлежащих
обязательному  обучению  в  образовательных  организациях,  реализующих  образовательную
программу общего образования на период до отчисления нашего (моего) ребенка из списочного

consultantplus://offline/ref=A05695BEF8D7E19AF5FD54205E4569792E43D1502D6B57DDAAD828D1F0g6vDJ

состава обучающихся.
В случаях нарушения наших (моих) прав и законных интересов нашего (моего) ребенка

при  обработке  вышеуказанных  персональных  данных,  данное  в  настоящем  заявлении  нами
(мною) отозвано путем подачи соответствующих письменных заявлений.

  _________________________________________ (_____________________________)
 (Ф.И.О. заявителя)                                                           (подпись заявителя)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Приложение:

1.Копия свидетельства о рождении (паспорта) учащегося
1.Копия свидетельства о  регистрации учащегося по  месту жительства на территории

закрепленной за МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г.Улан-Удэ»
2.Личное дело учащегося (при приеме в течение учебного года)
2.Аттестат об основном общем образовании (при приеме на ступень среднего общего

образования)
3.Медицинская карта ребенка

Дата подачи заявления:  «____»                                              20 ___  года

                                                                                             ________________________
(ФИО заявителя)                                                                                     (подпись заявителя)